



Vår referanse:
2020/253-12-
N10

Saksbehandler:
Tone G. Sandnesaunet

Dato:
22.06.2020

Tilbaketrekking av vedtak om delvis fritak fra driveplikt for taxiløype pga. korona situasjonen

Utvalg	Utv.saksnr.	Møtedato
Miljø- og næringsutvalget		

Administrasjonssjefens anbefaling:

Miljø- og næringsutvalget trekker tilbake vedtak i administrasjonsutvalget sak 15/20, om fritak fra delvis driveplikt for alle som innehar drosjeløype. Dette innebærer at drosjeløypene skal drives 24/7.

Saksopplysninger:

I forbindelse med Covid-19 søkte innehaverne av drosjeløype om fritak fra driveplikten på nattertid. Dette da kundegrunnlaget falt bort blant annet på grunn av karantenebestemmelsen som medførte at det ikke kom turister til Longyearbyen.

Administrasjonsutvalget fattet vedtak, etter hastebestemmelsen i delegasjonsreglementet, om delvis fritak i sak 15/20. Vedtaket lyder slik:

Administrasjonsutvalget fritar alle som innehar drosjeløype delvis fra driveplikten inntil nytt vedtak blir truffet fra kl 23:00 til 08:00 hver dag på følgende vilkår:

- *Når det kommer/går nattfly skal drosjeløypene drives til og fra flyplassen*
- *Ved behov for drosjekjøring mellom kl. 23:00 til 08:00 for samfunnskritiske ansatte, skal dette bestilles før kl. 21:00 samme dag. Dette gjelder kun kjøring for å komme til/fra arbeid som er samfunnskritisk, ikke privat kjøring.*

Svalbard buss og taxi AS har på vegne av begge foretakene som innehar drosjeløype opplyst i epost av 29. mai, at de gjenopptar driften 24/7 fra 1. juni. 2020.

Vurdering:

Miljø- og næringsutvalget har ansvar for transportløyver, men på grunn av Covid-19 var det nødvendig med en rask avgjørelse i mars vedrørende driveplikten. Saken ble derfor forelagt administrasjonsutvalget etter hastebestemmelsen i delegasjonsreglementet.

Da drosjenæringen nå har medelt at de kjører 24/7 fra 1. juni, er det ikke lenger behov for et vedtak om delvis fritak fra driveplikten. Administrasjonssjefen anbefaler derfor at miljø- og næringsutvalget trekker tilbake vedtak om delvis fritak som ble fattet av administrasjonsutvalget i sak 15/20.

Andre vedlegg (ikke vedlagt):